
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành tiền 

02/04/2015 Thu bán phiếu 220 440,000                     

04/04/2015 Thu bán phiếu 196 392,000                     

07/04/2015 Thu bán phiếu 217 434,000                     

09/04/2015 Thu bán phiếu 187 374,000                     

11/04/2015 Thu bán phiếu 200 400,000                     

14/04/2015 Thu bán phiếu 226 452,000                     

16/04/2015 Thu bán phiếu 194 388,000                     

18/04/2015 Thu bán phiếu 194 388,000                     

21/04/2015 Thu bán phiếu 212 424,000                     

23/04/2015 Thu bán phiếu 217 434,000                     

25/04/2015 Thu bán phiếu 196 392,000                     

28/04/2015 Thu bán phiếu 78 156,000                     

30/04/2015 Thu bán phiếu 44 88,000                       

2381 4,762,000                  Tổng 

THU BÁN PHIẾU - QUÁN CƠM 2000 ĐÀ LẠT 
Từ ngày 01/04/2015 đến 30/04/2015


